REAL FEDERACION COLOMBOFILA ESPANOLA

SOLICITUD LICENCIA DE PALOMAS (Anillas nido) 2.023

PROVISIONAL

TERRITORIAL CANTIDAD DESDE HASTA SIGLAS
CASTILLA Y LEON 6.000 1 6.000 |[ESP-C._y L.
EUSKADI 4.900 6.001 10.900  [ESP-EUSKADI
EXTREMENA 3.700 10.901 14.600  |ESP-EXT
GALLEGA 15.300 14.601 29.900  |ESP-GALICIA
MADRID 17.500 29.901 47.400  |ESP-C. MADRID
MURCIA 4.600 47.401 52.000 |ESP-R.MURCIA
VALENCIA 20.000 52.001 72.000 |ESP-C._VAL
ANDALUZA 50.000 72.001 122.000 |ESP-ANDALUZA
ARAGONESA 8.000|  122.001 130.000 |ESP-ARAGON
BALEAR 27.500|  130.001 157.500 |ESP-BALEARES
CATALANA 3.100|  157.501 160.600 |[ESP-CATALURNA
ASTURIAS 13500/  160.601 174.100 |ESP-ASTURIAS
CANTABRIA 7.000| 174.101 181.100 |ESP-CANTABRA
CANARIAS 90.000[  181.101 271.100 |ESP-CANARIAS
NAVARRA 1.000{  271.101 272.100 |ESP-NAVARRA
CASTILLA LA MANCHA 7.000| 272101 279.100 |ESP-C._L_M.
TEMPORAL 11.640[  279.101 290.740  |ESP-CATALUNA
MADRID 100]  290.741 290.840 |ESP-R.F.C.E.
MURCIA 300  290.841 291.140 |ESP-R.F.CE.
VALENCIA 2.000] 291.141 293.140 |ESP-R.F.C.E.
CANARIAS 5.000] 293.141 298.140 |ESP-R.F.C.E.
TEMPORAL 400  298.141 298.540 |ESP-R.F.C.E.
BALEAR 600  298.541 299.140 |ESP-R.F.CE.
CASTILLA Y LEON 100  299.141 299.240 |ESP-R.F.C.E.
TEMPORAL 260  299.241 299.500 |ESP-R.F.C.E.
TEMPORAL 300  299.501 299.800 |ESP-R.F.C.E.
BALEAR 900  299.801 300.700 |ESP-R.F.C.E.
TEMPORAL 100/  300.701 300.800 |ESP-R.F.C.E.
TEMPORAL 500/  300.801 301.300 |ESP-R.F.C.E.
CASTILLA Y LEON 80|  301.301 301.380 |ESP-R.F.C.E.
TEMPORAL 300  301.381 301.680 |ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 400|  301.681 302.080 |ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 180  302.081 302.260 |ESP-R.F.C.E.
BALEAR 500  302.261 302.760 |ESP-R.F.C.E.
CASTILLA Y LEON 240  302.761 303.000 |ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 340/  303.001 303.340 |ESP-R.F.CE.
ANDALUCIA 200  303.341 303.540 |ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 700  303.541 304.240 |ESP-R.F.CE.




TEMPORAL 500 304.241 304.740 ESP-R.F.C.E.
VALENCIA 100 304.741 304.840 ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 220 304.841 305.060 ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 300 305.061 305.360 ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 200 305.361 305.560 ESP-R.F.C.E.
ANDALUCIA 100 305.561 305.660 ESP-R.F.C.E.
VALENCIA 300 305.661 305.960 ESP-R.F.C.E.
CASTILLAY LEON 20 305.961 305.980 ESP-R.F.C.E.
R.F.C.E. 18 305.981 305.998 ESP-R.F.C.E.
F.C.L 2 305.999 306.000 ESP-R.F.C.E.
TOTAL 306.000




